

דף מידע

2717

פרשת "נצבים"

מפגש האופטימיים / סיון רהב-מאיר:

מהלילה, גם בעדות אשכנז החלו לומר סליחות, עד ליום כיפור. הייתי אמש, עם עוד אלפים, בסליחות שהוביל גיסי, יצחק מאיר, ופתאום שמתי לב למשהו: הטקסט של הסליחות מדבר על כל מה שעשינו לא טוב בשנה האחרונה, אבל ההמונים אומרים אותו בריקוד, בשירה, בהתרגשות. זו לא סתירה, זו המהות של הימים האלה. מי שיצטרף למעמד הסליחות יראה זאת בעצמו: אין פה ייאוש אלא תקווה. זה ממש מפגש מחזור שנתי של אנשים אופטימיים, של אנשים שמאמינים שזה אפשרי. כך בדיוק נאמר בפרשת השבוע: "כִּי קָרוֹב אֵלֶיךָ הַדָּבָר מְאֹד, בְּפִיךָ וּבִלְבָבְךָ לַעֲשׂוֹתוֹ". קיבלנו הזדמנות שנתית להתמודד עם מה שרע, עם מה שמקולקל, עם מה ששבור - ולתקן.

נכון, זה דורש מאיתנו להכיר בטעויות. זה לא נעים להודות ש"אֲשַׁמְנוּ, בְּגִדְנוּ". יותר קל להתעלם ולהמשיך כרגיל ולא לעצור ולחשוב על כל הכישלונות של השנה החולפת, אבל כך אפשר להכיר במצב, ולחזור למסלול הנכון. האם דמיינתי, או שהאוויר הירושלמי היה יותר צלול כשיצאנו?



נר זיכרון

הנריאטה גרתי-בלום ז"ל - ד' תשרי תש"ן
הניה דויטש ז"ל - ד' תשרי תש"ל
מרים ברלוביץ ז"ל - ד' תשרי תשע"ח
אלחנן מייסטר ז"ל - ה' תשרי תשס"א
רחל בינה זיבוץ ז"ל - ה' תשרי תשנ"ח
ולה בן שלום ז"ל - ה' תשרי תשע"ד

שהשמחה במעונם

מזל - טוב

לדבורה וסטיב לייס ולכל המשפחה לנשואי הבת אלישבע עם אליאור.

ליהודית וייס ולכל המשפחה לנשואי הנכד נועם, בנם של הדסה וחיים, עם שוהם.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:31 הדלקת נרות
18:51 מנחה וקבלת שבת
19:36 צאת השבת



"כי קדוש היום לאדוננו..."



ערב ראש השנה: א. מדליקים נרות ומברכים "להדליק נר של יום טוב" ו"שהחיינו". ב. מברכים "שהחיינו" בשני הלילות; בלילה הראשון, כפי שנוהגים בכל חג. גם בלילה השני מברכים כך, אף-על-פי שהחידוש היה בלילה הקודם. כדי לצאת מספק נוהגים ורצוי להניח בלילה השני בגד או פרי חדש, ולכוון בברכת "שהחיינו", על הדבר החדש. ג. בלילה השני אסור להדביק את הנרות לפמוטים, לכן יש להכניס לפני ראש השנה, או להשתמש בנרונים חד-פעמיים שאינם נדבקים. ד. מוסיפים בתפילת העמידה את קטעי התפילה המיוחדים לעשרת ימי תשובה, כפי שכתובים במחזורים. מי שטעה ואמר "האל הקדוש", במקום "המלך הקדוש", ולא נזכר תוך כדי דיבור, צריך לחזור ולהתחיל את תפילת ה"עמידה". טעות בתוספות האחרות אינה מחייבת חזרה. ה. חכמינו ז"ל אמרו במספר מקומות כי סימן – יש בו ממש. כפי שנמצא בתנ"ך שהנביא עושה סימן כדי לקיים דברים. לכן, תיקנו לעשות סימנים המסמלים פעולות חיוביות, שנזכה לדברים טובים בשנה הבאה. את הסימנים עושים בשעת הסעודה בליל ראשון של ראש השנה, ומנהג ספרד גם בלילה השני. בהקשר זה יש שכתבו שיש להיזהר מאוד שלא לכעוס בראש השנה. מלבד האיסור של כעס שבכל השנה, בראש השנה צריך להיזהר מן הכעס וההקפדה ביותר, וצריכים להיות שמחים ומאירי פנים לבני הבית ולאנשים בכלל, וכל זה לסימן טוב לכל השנה.

מצוות החג: א. שמיעת השופר היא המצווה העיקרית בראש השנה, וכפי שהתורה מכנה יום זה - "יום תרועה". הרבה טעמים והסברים ניתנו למצווה זו. המפורסמים שבהם: לעורר את הלבבות לתשובה, וכדברי הנביא: "אם יתקע שופר בעיר ועם לא יחרדו!". וכן שתקיעת השופר מבטאת את המלכת ה' למלך על העולם. רעיון זה בא לידי ביטוי רב בתפילות הימים הנוראים שבהם אנו חוזרים על הביטוי שה' הוא המלך ואנו נתיניו, ומקבלים את מצוותיו. ב. צריך להשתדל להגיע לבית הכנסת לשמוע את תקיעות השופר. אולם מי שאינם יכולים להגיע לבית הכנסת, ידאגו שיבואו לביתם בעלי תקיעה וישמעו לפחות שלוש קולות. ג. לכתחילה אין לאכול לפני התקיעות. ואולם בדורות האחרונים נהגו להקל באכילה מועטת, מכיוון שהתפילה ארוכה וקשה להתכוון ללא אכילה. ולכן במקום שנהגו לאכול, מקדשים אחרי תפילת שחרית, טועמים מעט, וחוזרים להמשך התפילה, לתקיעות ולתפילת מוסף. ד. אין עונים "ברוך הוא וברוך שמו" על ברכת השופר. ואסור להפסיק בדיבור עד סוף התקיעות שבסוף תפילת מוסף. ה. ביום הראשון של ראש השנה נוהגים לקיים מצוות "תשליך". טעמו של מנהג זה הוא לבטא באופן סמלי ניקוי החטאים והעברות, על פי הנאמר בספר מיכה ז. טעם נוסף למנהג: יש בו הזכרת זכות אבות, "שכשהלך אברהם אבינו לעקוד את יצחק (ועקדת יצחק בראש השנה היתה), נעשה השטן לפניהם כנהר גדול ונכנסו אברהם ויצחק במים עד צווארם. אמר אברהם אבינו לפני הקב"ה: ריבונו של עולם, באו מים עד נפש; אם אני או יצחק בני טובע - על-ידי מי יתייחד שמך בעולמך? מיד גער הקב"ה בנהר, וניצול. לפיכך אנחנו הולכים אצל ימים ונהרות להזכיר זכותם שמסרו נפשם על קיום מצוות ה' ובאו עד צווארם במים". (ספר התודעה) ו. את מנהג התשליך מקיימים אחרי תפילת מנחה ולפני שקיעת השמש, ונוהגים ללכת למקום מים ואומרים פסוקים ותפילות, כפי המופיע במחזורים, כל עדה לפי מנהגה. "לאחר תפילת מנחה, הולכין אל הנהר... לאחר שחוזרין לבית הכנסת ועדיין לא הגיע זמן ערבית, יזהר מחברת מרעים, שלא יבא חס ושלום לדברים בטלים, אך יעסוק בתורה או בתהילים או בספרי מוסר, כי קדוש היום לאדוננו" (קיצור שולחן ערוך).

שתהיה השנה הבאה, שנה בה יתמלאו משאלות לבנו לטובה, ונחתם בבריאות לחיים טובים ולשלום.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 18:00
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "ניצבים"

18:31 - הדלקת נרות

18:51 - מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה

וערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:30 - שחרית א', דרשה ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:30 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).

הפטרה - ישעיה, ס"א - "שוש אשיש בה' תגל נפשי באלהי..."



13:30 - מנחה א' - בבית הכנסת

13:50 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

18:00 - מנחה ב' - בבית הכנסת

19:30 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

19:36 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

22:30 - אמירת סליחות במוצ"ש בבית הכנסת.

• **תכנית ראש השנה תפורסם בנפרד ותחולק לתאי הדואר!**

ימי חול

5:23 - הנחת תפילין

6:15 - הנץ החמה

6:00 - שחרית א'

8:00 - שחרית ב'

9:26 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - השיעור יומי - בבית מדרש

20:15 - ערבית

19:00 - מנחה וערבית - "שטיבל", "תפארת נתן".

22:30 - אמירת סליחות לערב ראש השנה (יום ראשון בערב).

שבת שלום - אבי שכטר.



צמ"ד

אנו מקבלים בברכה את משפחת בן זקן - רננה ואוריאל והבן איתי בן 9 חודשים. המשפחה מתגוררת בבית הקודם של אריה ואביבית ניצן /מהצרי. אוריאל הוא מהנדס תעשייה וניהול ועבד בתעשייה אווירית, רננה למדה משפטים ועבדה כמתאמת מכירות.

אנו מקבלים בברכה את משפחת גרבר - ורד (גולדמן) וזאק וארבע ילדיהם - בארי בת 5, נאיה בת 2.5 והתאומים בני חודש - גיא ונורי. המשפחה מתגוררת בבית של שושנה לייטנר ז"ל. זאק הוא פסיכולוג שעובד עם צעירים, ורד היא מרפאה בעיסוק ועבדה בבי"ח הדסה הר הצופים.

אנו שמחים שהגיעו לשלוחות 13 משפחות שמתחילות את מסלול הקליטה ואני מברך אותם בשנה טובה, בריאות טובה וקליטה קלה. משפחת יעקב תגיע בעז"ה אחרי החגים.

דני בשם צמ"ד.



מועדת בנים

ברוכים הבאים למצטרפים!!!

הצטרפו לוועדה 6 מסיימי י"ב וכבר התפזרו למשימותיהם החדשות.

הבנות הלכו למכינות:

שני שרגא במכינה לבנות במקווה ישראל
רוני כהן במכינת עמיחי בקיבוץ כרמים
שנה גולדנברג במכינת צהלי בקיבוץ עין צורים
שילת וקסמן במדרשת רוני במשואות יצחק

הבנים התגייסו לפני כשבועיים:

ראם רביץ התגייס לגולני
אמיר חרובי הצטרף לכיפת ברזל במסגרת הלוחמה האווירית.
נאחל לכולם הצלחה רבה ובעיקר, שיחזרו בשלום!!!
מחכים לכם בבית.

שבת שלום, שי פרס.



ערב סליחות וניגונים

ביום חמישי הקרוב, מוצאי צום גדליה, בשעה 20:30 נפגש לערב סליחות, ניגונים ונשמה.
הערב יתקיים ברחבת בית הכנסת עם האומן והיוצר אלירן מזוז,
לבעלי תו ירוק בלבד ושמירת מרחקים כנדרש.

שבת שלום, אורן ותמיר.

ועדת תרבות + 60 גאים להזמיןכם.
ערב ניגוני סליחות ותפילות ממסורות שונות

אלול שלוחות

ניגונים סליחות נשמה

עם האומן והיוצר המרגש אלירן מזוז

9.9 ג' תשרי
תשפ"ב
חמישי
התכנסות 20:30

רחבת בית הכנסת

לבעלי תו ירוק בלבד ושמירת מרחקים כנדרש



מבנק הזמן

מסיק הזיתים שתוכנן לשבוע החולף נדחה ליום שני בשעות הבוקר בשל אילוצי לו"ז.
מוזמנים להגיע וליהנות, המסיק יתקיים בקבוצות קטנות מאוד באזורים שונים בקיבוץ בכדי
להימנע מהתקהלות.
שבת שלום, אורן.



מהחינוך

בטי יקרה,

קצת קשה לסכם 9 שנים של עשייה חינוכית ענפה בבתי הילדים, אשתדל לתת זרקור על חלק מהדברים הטובים שיעידו על הרוב שהזמן קצר מלספר, ואקיים את הכתוב במסכת עירובין - "מקצת שבחו של אדם בפניו וכולו שלא בפניו".

במשך 6 שנים זכיתי לעבוד איתך וללמוד ממך המון.

למדתי מה היא נתינה אין סופית - את ראית כל ילד וילדה כאילו היו הילדים הפרטיים שלך, והענקת להם מכישרונותייך היצירתיים בשפע. השקעת המון זמן בחיפוש תכנים שיעשירו אותם, גם שכלית, וגם חברתית. כל ניסוי מדעי, כל טכניקה חדשה בדקת לפני כדי לדעת איך זה יצא בפועל, כי את פרפקציוניסטית, וחשוב לך שיצא הכי טוב בשביל הילדים.

ידעת ממרום ניסיונך, לנתב הרבה פעמים בין הרצון שלך לתת לבין הרצון שלהם לקבל, ואם נכון כעת להמשיך משחק חברתי שהתחיל בזמן חופשי, שראית שיש בו ערך חינוכי חברתי לרוב הקבוצה, ולא לחתוך ולעבור לפעילות המושקעת שהכנת להם.

הצלחת לתפוס את הרגע הנכון להגיד את המשפט שישנה את נתיב המשחק או השיח ויחזק את הילדים ולא יוריד אותם במדרון החלקלק שהתחילו לגלוש בו בטעות תמימה של ילדים - וזוהי מהות בית הילדים. שיש להם מבוגר משמעותי, שיכול לתת להם כלים להתמודד עם סיטואציות חברתיות לעכשיו ולהמשך החיים.

היו רגעים קשים לאורך הדרך, לא הכל עבר על מי מנוחות. היו צוותים שהיו מאתגרים לעבודה יחד והיו ילדים שכמעט ש"הוציאו לנו קרניים", במאמץ שעשינו לפצח את הדרך להגיע אליהם. וכמו לכל בן אדם, בנוסף לעבודה יש את הבית והילדים הפרטיים והאתגרים האישיים שלא תמיד קל לעבוד באותה החדווה עם כל המעמסה הזו על הגב.

אולי זה המקום להגיד תודה קטנה לאריאל פרלשטיין, שהמון פעמים היה מתנדב לעשות שליחויות, להיות עם הילדים שלכם עוד כמה שעות וגם לבוא לעזור בפעילויות ובכל מה שביקשנו. לא רק בגלל שאישתו עבדה במערכת אלא כי הוא איש של עזרה הדדית לכל חבר שיבקש - אז תודה אריאל.

אסיים בעוד נקודה קטנה שבטי התאמצה להשיגה כל השנים - להגיע לכל ילד! לא רק למצוא את המשחק שהוא יאהב או הפעילות שהוא ישתתף בה, אלא למצוא את הדברים שיאתגרו כל אחד ברמה האישית שלו, לצאת מאזור הנוחות ולהתנסות במשהו חדש ולא מוכר, והרבה פעמים הם שמחו לגלות שהם מצליחים באזור החדש בזכותך, כשפתחת להם את הצוהר לעולם חדש של אפשרויות, כמו שהמשפט בספר של ד"ר סוס אומר - "אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים".

לסיום אני מקדיש לך את השיר של אהוד בנאי - יוצא לאור:

"השביל הזה מתחיל כאן

בין סניף בנק למעין

לא סלול, לא תמיד מסומן

השביל הזה מתחיל כאן.

חותך באוויר, בין הבתים

יוצא אל האור, אל חיים חדשים.

לך עליו, עלה עליו עכשיו

מלאכי ציפורים מעליך

מלווים את צעדיך

מרחוק נדלק אור

אל תסטה כדי שתוכל לחזור".

תודה לך שנשארתי כל התקופה הזאת בחינוך, היית דמות משמעותית להמון ילדים בקיבוץ ובשלפים שהתחנכו אצלינו. אין לי ספק שהותרת חותם על רובם בטוב ליבך עם החיוך הענק והרגישות האין סופית שלך.

חננאל גמליאל.



דברים שנאמרו על ידי חננאל במסיבת הפרידה

אתחיל בתודה לבורא עולם, שנתן לי את הזכות לעבוד בקיבוץ שלוחות וללמוד כל כך הרבה מכל כך הרבה אנשים לאורך הדרך.

אני רוצה לגעת רק בשתי נקודות -

החשיבות להגיע עד אחרון הילדים, והחיבור בין גאווה יחידה של החינוך לקהילה חזקה. בגמרא במסכת יומא מ"ז ע"א מסופר על אישה בשם קמחית ששבעה בניה היו כוהנים גדולים.

שאלו אותה בזכות מה זכתה לכך? אמרה מפני שלעולם לא ראו קירות ביתה את שיערה... לכאורה סיפור מופת על אישה צנועה מאוד!

אלא מסביר הרבי מלובביץ, הזכות של האישה שהיא לא הסתפקה בכך שרק בן אחד יהיה כהן גדול, אלא המשיכה והתאמצה בשביל שכולם יזכו להגיע הכי רחוק שאפשר.

אני חושב שבכל שנותי התאמצתי מאוד להגיע לכל ילד וילדה, למצוא את החוזקות שלו ולהעצים אותו, והשתדלתי כל שנה לחדש את הכוחות שלי ושל הצוות גם לילדי א' הנכנסים, וגם לראות מחדש כל ילד במערכת, וב"ה, ראינו איך הרבה ילדים, שלא מגיעים אליהם עם דעות קדומות ומאמינים בהם מחדש, פורחים בצורה נפלאה, ורואים שינוי תהומי ברצף התהליך החינוכי שהילדים עברו לאורך השנים, וב"ה על כך שהצלחנו בזה.

כדי שמערכת החינוך תהיה יותר קהילתית, השתדלתי לייצר פרויקטים קהילתיים. כל שנה החינוך תרם משהו לטובת הקהילה. אני לא מדבר על המסורות הנפלאות שהנוער בונה סוכות לוותיקים, מדליקים נרות בחנוכה בבתי הוותיקים, עוזרים בניקיון פסח או מכינים את טקס יום השואה, שאלה דברים נפלאים בפני עצמם. אלא על חוברת המתכונים מהמטבח הישן, ושחברים וותיקים וגם הצעירים כתבו מתכונים, והספר חולק לכל בית אב, וצביעת הבוטקה בכניסה שיהיה צבעוני בעיניים, לכל מי שניכנס בשערי הקיבוץ, ושלט פסיפס צבעוני עם ציור של ענפי הקיבוץ, שכתוב בו 'ברוכים הבאים לקיבוץ שלוחות באהבה ילדי שלוחות' שעשו ילדים, נוער, הורים, אימהות בחופשת לידה, ועוד אנשים טובים, תמונת קולאז' ענקית וססגונית בכניסה לחדר האוכל לכבוד שנת ה-70 לקיבוץ, והפרויקט האחרון של ציור פסיפס, שכל משפחה יוצרת את חלקה ויוצרת בכך רקמה אנושית אחת גדולה שמייצגת את הקהילה היפה שלנו.

הפרויקטים האלה יוצרים חיבור של הילדים והנוער לקיבוץ, כי הם תרמו מאמץ ומרץ לטובת העשייה היפה הזאת, והם מתגאים בפני חבריהם ובפני עצמם שהם יצרו את זה, ובעזרת השם עוד יתגאו בפני ילדיהם כשיבקר או יגורו בקיבוץ, כי הם הטביעו את חותמם בקיבוץ, ותרמו בכך לקיבוץ וזה מעלה להם את גאווה היחידה במקום בו הם גדלים, זה נותן להם תחושה טובה שגם הם נותנים משהו בתמורה לקיבוץ, עבור כל מה שהקיבוץ מעניק להם כל השנים. החיבור הזה חזק וחשוב לשמר אותו. כי קהילה שמשקיעה בחינוך, יוצרת חינוך עם גאווה יחידה, דבר שמשמח את הילדים וההורים, והוא מנוע נוסף לקליטה טובה לקיבוץ, וזה חוזר חזרה לקהילה.

זכיתי בין היתר להכיר את כל אנשי הקיבוץ הנפלא הזה, וכמובן לעבוד עם כל הענפים, ואני רוצה להודות לכם על שתמיד הייתם נכונים לעזור בכל בקשה לטובת הילדים והמערכת, גם אם ביקשתי באיחור את הבקשה לעזרה, עשיתם כל מה שאפשר לטובת הילדים והנוער.

אני מאמין במשפט של הרב קרליבך - "כל מה שילד צריך, זה מבוגר אחד שיאמין בו", וזכיתי במשך השנים ובעיקר לקראת סוף התפקיד, לקצור את הפירות ולשמע מהנוער וההורים, לא מעט סיפורים על שינוי שהצלחתי לעורר בילדים ובנוער בעיקר על ידי כך שהאמנתי בהם, וזה מבחינתי השכר העיקרי לעבודתי בקיבוץ.

אני לא נפרד לגמרי, כי קיבוץ שלוחות תמיד יהיה לי כבית שכיף לחזור לבקר בו.

אסיים במילות השיר תודה אנשים טובים - אריק אינשטיין:

" תודה על השקט, תודה על האור

על הלב הרחב שהמיס את הכל

על הראש הבריא, סערת הנפש

הזמן היקר, החום והרגש

תודה על הרוך, התמימות הפשוטה

הליטוף, החיבוק, המילה הטובה

על הכל בו נשמת האדם עמוסה

תודה אנשים טובים, תודה

תודה אנשים טובים, תודה "

יש לנו מערכת חינוך נפלאה, ילדים ונוער מתוקים מדבש, אני מאחל לכם שתצליחו להמשיך להשקיע בהם, כדי שיצמחו כאן עוד דור כמו קודמיו - של אנשים נפלאים אוהבי העם והארץ, בעלי דרך ארץ, עם מוסר עבודה ולימוד תורה לצידי.

שלכם באהבה גדולה, חננאל.



שעות פתיחת המרפאה - 5-10.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ב'
			שנה טובה	ראש השנה	ג'
			אושר ושלוה	שנת בריאות	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-11:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



אלול תשפ"א אוגוסט 2021

חברי שלוחות ותיקים יקרים,

שמי יעל, אני חברת טירת צבי, ונכנסתי לפני מספר חודשים לניהול עמותת גיל עוז.

אני שמחה על ההזדמנות להיות חלק מארגון ותיק ומשמעותי זה, לומדת על העשייה הטובה והחשובה של גיל עוז לאורך השנים, וגם על האתגרים שעלינו להתמודד עמם ועל התחומים שעלינו לפתח ולשפר. בשיחה מחכימה עם אתי ומיקי, למדתי שיש מספר נושאים לא ברורים לגבי פעילות השנה הקרובה, למרות ההסברים שפרסמנו בחוברת הקתדרה ובדף המידע בחודש שעבר, ולכן אני כותבת להסביר:

השינויים שחלו לקראת השנה הקרובה נובעים מההחלטה להפסיק את תשלום 'דמי החבר' השנתיים על ידי קיבוצי העמק. החלטה זו מפחיתה סכום שנתי גדול ממקורות התמיכה בפעילות, והיא מחייבת אותנו בהתנהלות אחרת. על כן, בוטל מערך ההסעות במתכונת המוכרת, ונעשו שינויים במחירים של חלק מהחוגים. חשוב לציין שגם אחרי שינוי זה, החוגים עדיין מסובסדים על ידי המועצה האזורית ועמותת גיל עוז במאות אלפי שקלים בשנה.

חשוב לנו שעניין ההסעה לא יהיה מכשול בפני הגעה שלכם לחוגים, ולכן פרסמנו שנעשה מאמץ לסייע למצוא פתרונות. לשם כך, עלינו לדעת מי רוצה להירשם ובאילו ימים.

לכשיהיו בידינו הנתונים האלו, נעשה מאמץ להגיע לסידור משותף עם הקיבוץ ולהציע פתרונות שעלותם נמוכה. כדי לדעת אם יש בכך צורך, אנא הירשמו אצל ורד בקתדרה, ועדכנו אותה שהרשמתכם מותנית במציאות פתרון לנסיעה (כמובן שלא ייגבה תשלום אם לא תוכלו להשתתף בחוג מפני שלא ימצא פתרון כזה).

אנו זקוקים לשיתוף הפעולה שלכם כדי להבין את הצורך, וכדי למצוא ביחד פתרונות.

בנוסף לתכנית הקתדרה המגוונת והמרתקת שבנתה ורד רוס בגיל עוז, אנו מציעים השנה גם חוגים ופעילויות בישובים, בשיתוף פעולה עם המועדונים המקומיים.

מידע בנושא זה יתפרסם בנפרד.

אם יש שאלות או דברים נוספים לא ברורים - אנא עדכנו את הצוות שלנו ונשמח להסביר ולבדוק.

נשמח מאוד לפגוש אתכם בחוגים, בטוילים ובפעילויות השנה הבאה עלינו לטובה.

שתהיה שנה של בריאות ובשורות טובות! יעל ברקן.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום רביעי, כ"ד אלול (1.9)

על סדר היום היו שלושה נושאים:

1. הארכת קדנציה ליורם רותם בתפקיד גזבר - רננה הציגה את תהליך קבלת ההחלטה. המזכירות וההנהלה הכלכלית ממליצים לאשר את המינוי. החלטה - ההצעה אושרה ותועבר לאישור הקלפי.
2. אישור שרי מרדכי לרכזת ו. חינוך - הסעיף הוצג ע"י רננה, שרי לא השתתפה עקב מחלה. החלטה - אושר מינויה של שרי מרדכי לרכזת ו. חינוך.
3. עדכון הגדרת תפקיד הנהלת קהילה - רננה הציגה את הרקע לנושא תוך הדגשת השינויים המהותיים שנעשו. החלטה - עדכון הגדרת תפקיד הנהלת קהילה אושר.

הנהלת האסיפה.



משולחנו של מנהל הקהילה

הפעם אתמקד בפתיחת שנת הלימודים, פתיחה שמחה שבצידה חשש הקורונה. איחולי הצלחה לכל הילדים, ההורים והמורים, שנת לימוד פורייה ושנה של שגרה ושלווה בלי הרבה זעזועים.

מערכת גיל הרך נפתחה כמתוכנן בניצוחה של שגיא ולצידה נירה פולמן כיועצת וכמובן עם הבנות הנפלאות שעובדות במערכת שהשקיעו ימים מאומצים בסידור וארגון הבתים.

נפתחו 8 בתים. 5 בתים מ 0-3 (משרד התמ"ת) גן צעיר ושני גנים דו שנתיים (משרד החינוך).

מערכת החינוך הבלתי פורמאלי נפתחה בניצוחה של שרי שעבדה קשה לבנות מערכת עם קושי עצום בגיוס כוח אדם ובנית מערכת מאפס.

תודה רבה לחננאל ובטי על שנים ארוכות של נתינה ועשייה, יציבות ויצירתיות.

א-ג בהובלתה של שילת דהאן ואיתה שתי בנות שרות לאומי, אביה עמר ונעה עוזר.

ד-ו בהובלתה של אסתי עם בת שרות לאומי נוספת, אשירה שאול,

לנוער הצטרף אלינו דב (לומד בישיבה בבית שאן) ויהיו איתו בהדרכה שתי בנות שרות לאומי.

ועוד קצת על בנות השירות החדשות - אביה מגיעה אלינו מכוכב יעקב ולה זו שנת שרות

שניה, אשירה מגיעה אלינו מנתניה לשנת שרות ראשונה, נועה שמגיעה מרמת גן לשנה ראשונה של שרות. כמו כן יש אצלינו שתי בנות נוספות חנה שרון, שמגיעה מבת-אל, ומתנדבת בבית ספר "שדות" זוהי לה שנת השרות השנייה וטליה שבע, שמגיעה מכפר אלדד, בשנת שרות ראשונה והיא מגיעה ל"הדרת".

בהצלחה לכל הבנות התאקלמות נעימה ומהירה. תודה רבה להלנה רביץ מקשרת בנות השירות שדואגת לכל מחסורן ועוזרת כמובן גם להתאקלם.

לצד פתיחת שנת הלימודים עסקנו בשבועות האחרונים בניצוחו של דני וצמ"ד בקליטת המשפחות החדשות שהגיעו לשלוחות, משימה מאתגרת בפני עצמה.

את הפתיחה של המערכות והקליטה המסיבית עוטפת עבודתם ונאמנותם של אנשי השירותים של שלוחות מי על האחזקה והאינסטלציה, מזגן וחשמל, נוי, גז, תקשורת וכל מה שביניהם וכך נוצרת הרמוניה של כל ענפי ואנשי הקהילה למיניהם.

מעל כל הפעילות הענפה הקורונה פרסה עלינו כנפיים ביחד עם ישובים נוספים בעמק.

נמצאו אצלינו מאומתים לקורונה 20 אנשים. צוות קורונה מוסר הודעות לידיעת הציבור וכן עוזר ותומך בכל אחד לפי צרכיו עם קבוצת מתנדבים בניהולו של חנן מלאכי, חבר הצוות.

מאחלים החלמה מהירה לכל המאומתים מי ייתן ונעבור גל זה בשלום ונחזור במהירות לשגרה.

שנה טובה - בריאות איתנה לכל בית שלוחות - צביקה וקסמן.



שבת - שלום
חודש - טוב

